becnanoB Cepreu BaiecnasoBu4

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. nyo
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJieHUA
nposepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
15-24 000 "bpanck 29.01.2024
3kcnepT OueHka"
IIB
28-24 000 "bpsrck 09.01.2024
JkcnepT OueHka"
03-24 000 "Bpanck 09.01.2024
3kcnepT OueHka"
IIB
05-24 000 "Bpsrck 23.01.2024
IkcnepT OueHka"
17-24 000 "BpaHck 19.01.2024
3kcnepT OueHka"
IIB
23-24 000 "Bpsrck 23.01.2024
IkcnepT OueHka"
IIE
25-24 000 "BpaHck 22.01.2024

3kcnepT OueHka"

CBepeHusn

Becnanos Ceprein Bayecnasosuu

001939
18.12.2007

Bup,
OObBLEeKT OueHKH onpepenseMon

CTOMMOCTHM
HeOBNXUMOCTb,

PbiHOYHa4,
OoLleHKa

NNKBNOALNOHHAA
HeOBMXUMOCTHN.
HeOBMXXUMOCTb,
oLeHKa PbiHOYHas
HeaBUXNMOCTHN.
HeOBNXUMOCTb,

PbIHOYHa4,
OLleHKa

NNKBNOALNOHHAA
HeaOBMXUMOCTHN.
HeOBMXXUMOCTb,

PblHOYHaAq,
oLleHKa

NNKBMOaUNOHHAsA
HeOBMXXUMOCTH.
HeOBUXUMOCTb,

PbIHOYHa4,
OoLleHKa

NNMKBNOALUNOHHAA
HeaBMXUMOCTHN.
HeOBMXUMOCTb,

PblHOYHaA],
oLleHKa

NNKBMOaUNOHHAA
HeOBMXUMOCTHN.
HeOBUXUMOCTb,

PblHOYHa4q,
OLleHKa

NNKBMOALUNOHHASA

HEeABUXNMOCTWN.

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



5608025

35-24

20/1-24

50-24

5652018

46-24

86-24

91-24

92-24

100-24

105-24

106-24

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsAHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsAHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

000 "BbpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsHCK
IkcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsiHCK
IkcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsiHCK
IkcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
IkcnepT OueHka"

29.01.2024

29.01.2024

01.02.2024

14.02.2024

08.02.2024

07.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

14.03.2024

22.03.2024

18.03.2024

HeaBUXKNMOCTb,
OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTN.

HeOBUXUMOCTb,
oLLeHKa
HeOBUXXMMOCTH.

HeaBUXKNUMOCTb,
OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTMN.

HeOBUXUMOCTb,
oLeHKa
HeOBUXXMMOCTH.

HeaBUXKNUMOCTb,
OLLeHKa
HeaBUXXVUMOCTMN,

HEABUNXNMOCTb,
OLeHKa
HEeABUXNMOCTWN.

HeaBUXKNUMOCTb,
OLLeHKa
HeaBUXKUMOCTN,

HEeOABNXNMOCTb,
OLeHKa
HEeABUXNMOCTW.

HeaBUXKNUMOCTb,
OLLeHKa
HeaBUXKUMOCTN,

HeOBMXNMOCTb,
OLeHKa
HEeABUXNMOCTW.

HeABUXKUMOCTb,
OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTMN.

HeOBMXNMOCTDb,
OLeHKa
HEeABUXNMOCTN.

PblHOYHaAq,
NNKBMAaUNOHHasA

PbIHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHa4],
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAq,
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHa4q,
NINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4q,
NINKBMOaLMOHHasA

PbiHOYHaA,
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4],
JINKBNOALMOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4q,
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUMXUMOCTM

OueHKka
HeaOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



107-24

119-24

01-24

07-24.

18-24.

19-24

34-24

59-24

89-24

120-24

41-24

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsAHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsAHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

15.03.2024

22.03.2024

04.01.2024

11.01.2024

22.01.2024

25.01.2024

31.01.2024

19.02.2024

07.03.2024

28.03.2024

14.02.2024

HeaBUXKNMOCTb,
OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTN.

HeOBUXUMOCTb,
oLLeHKa
HeOBUXXMMOCTH.

HeaBUXKNUMOCTb,
OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTMN.

aBTOMOOWIIb ,
oueHKa
OBVXXNMOrO
MMyLlecTBa.

aBTOMOOWIb ,
oueHKa
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa.

aBTOMOOWIb ,
oueHKa
OBVXXNMOTr0
MMYyLLIEeCTBa.

aBTOMObOMNL ,
OLleHKa
OBVXXNMOr0
MMyLLLEeCTBA.

aBTOMOOWUIb ,
oLeHKa
OBUXNMOIO
MMyLLLeCTBa.

aBTomMobuns ,
OLleHKa
OBVXXNMOr0
MMyLlecTBa.

opy>Xue , OLeHKa
OBVKMMOrO
UMYLLIECTBA.

HeOBUXUMOCTb,
oLleHKa
HeABUXKUMOCTN.

PblHOYHaAq,
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHa4],

NIMKBNAAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



K-01-TC-
24

K-04-TC-
24

K-03-24

K-05-TC-
24

K-06-24

000 "bpsiHCK
2kcnepT OueHka"

00O "bpsiHCK
IkcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

04.03.2024

04.03.2024

aBTomMobunb ,
oLleHKa
OBV>XXNMOr0
MMyLlecTBa.

aBTomMobunb ,
OoLleHKa
OBUXUMOI0
MMyLlecTBa.

HeABVNXNMOCTb,
OLleHKa
HEABUXNMOCTW.

HEeABUXNMOCTb,
OoLEeHKa
HEeABUXNMOCTW.

OpYy>Xue , OLleHKa
LBUXMMOro
nMmyLlecTsa.

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHas,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXXMUMOTO
nMmyulecTBa



