Беспалов Сергей Вячеславович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Беспалов Сергей Вячеславович 001939						
							18.12.2007		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			15-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
28-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	09.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости				
03-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	09.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости				
05-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	23.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости				
17-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости				
23-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	23.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости				
25-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	22.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимость				

		Ì		ĺ	
5608025	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
35-24	000 "Брянск Эксперт Оценка"	29.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
20/1-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	01.02.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
50-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.02.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5652018	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	08.02.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
46-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	07.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
86-24	000 "Брянск Эксперт Оценка"	05.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
91-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
92-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
105-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	22.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
106-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	18.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

107-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	15.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
119-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	22.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
01-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	04.01.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07-24.	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	11.01.2024	автомобиль, оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
18-24.	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	22.01.2024	автомобиль, оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
19-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.01.2024	автомобиль, оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
34-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	31.01.2024	автомобиль, оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
59-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.02.2024	автомобиль, оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
89-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	07.03.2024	автомобиль, оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
120-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	28.03.2024	оружие , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.02.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости

K-01-TC- 24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.02.2024	автомобиль, оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-04-TC- 24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.02.2024	автомобиль, оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
K-03-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.02.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
K-05-TC- 24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	04.03.2024	недвижимость, оценка недвижимости.	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
K-06-24	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	04.03.2024	оружие , оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества